

Kuldala Soojus OÜ keskkonnaloa menetlemise algatamise teade

Rae Vallavalitsus avaldab teate keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 47 lõike 4 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Kuldala Soojus (registrikood: 11175470) (aadress Kuldala tee 11-1, Peetri alevik, Rae vald, Harju maakond; edaspidi ettevõtte) 14.09.2022 esitatud keskkonnaloa muutmise taotluse on võetud menetlusse. Ettevõtte taotleb paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaloa (edaspidi ka õhusaasteluba) nr L.ÕV/300203 muutmist seoses põlevkiviõli kasutusele võtmisega ja uue heiteallika (V1) põlevkiviõli mahuti (50 m³) paigaldamisega.

Kuldala Soojus OÜ omab tähtjatu kehtivusega õhusaasteluba nr L.ÕV/300203, mis annab õiguse väljutada saasteaineid välisõhku Harju maakonnas Rae vallas Peetri alevikus Kuldala tee 11-1 (katastritunnus 65301:001:1502) kinnistul asuvast käitisest.

Ettevõtte põhitegevusala on auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine (EMTAK kood 35301). Käitise katlamajas on kaks põletusseadet summaarse nimisoojusvõimsusega 3,94 MWth. Esimene põletusseade nimisoojusvõimsusega 1,74 MWth, mille tarbeks kasutatakse 660 tuh.m³ maagaasi. Teise põletusseadme nimisoojusvõimsus on 2,20 MWth ning mille tarbeks kasutatakse 840 tuh.m³ maagaasi ja/või 1 300 tonni põlevkiviõli (raske fraktsioon). Põlevkiviõli hoiustamiseks paigaldatakse käitisesse mahuti.

Käitis töötab aastaringselt ning aastase vajamineva soojushulga saab toota kas ühest kütuseliigist või kütuseliike kombineerides. Katlad võivad töötada vastavalt vajadusele kas eraldi või koos, olenevalt soojusenergia tootmise vajadusest.

Käitis on ümbritsetud elamumaade ning üldkasutatavate maadega, lähimad korterelamud jäävad käitise heiteallikatest ca 15 m kaugusele. Ettevõtte kavandatava tegevusega võib kaasneda mõningast lõhnahäiringu esinemist.

Keskkonnaamet edastas Rae Vallavalitsusele Kuldala Soojus OÜ taotlusmaterjalid arvamuse avaldamiseks 20.09.2022.

Keskkonnaloa muutmise taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (<https://kotkas.envir.ee/>) menetluse nr M-121331 all, taotlus nr T-KL/1014685-2, ning vajadusel ka eelnevalt kokkulepitult Keskkonnaameti kontorites. Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (<https://kotkas.envir.ee/>).

Kuni keskkonnaloa muutmise otsuse tegemiseni on igapäev õigus esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt 7a, 10117, Tallinn.

Keskkonnaloa muutmise või muutmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.